
Pigtail OS2
Lot de 12 Pigtails

Références: Pigtail OS2

Lot de 12 Pigtails
ALLOPTPTOS2LC015U Unicolores OS2 LC férule Céramique 9/125 1,5m 12 pièces (1 couleur jaune)
ALLOPTPTOS2LC015X12 OS2 LC férule Céramique 9/125 1,5 m (12 couleurs)
ALLOPTPTOS2LCAPC015X12 OS2 LC/APC férule Céramique 9/125 1,5 m (12 couleurs)
ALLOPTPTOS2SC015U Unicolores OS2 SC férule Céramique 9/125 1.5m 12 pièces (1 couleur jaune)
ALLOPTPTOS2SC015X12x OS2 SC férule Céramique 9/125 1,5 m (12 couleurs)
ALLOPTPTOS2SCAPC015U Unicolores OS2 SC-APC férule Céramique 9/125 1,5m 12 pièces (1 couleur jaune)
ALLOPTPTOS2SCAPC015X12 OS2 SC/APC férule Céramique 9/125 1,5 m (12 couleurs)
ALLOPTPTOS2ST015U Unicolores OS2 ST férule Céramique 9/125 1.5m 12 pièces (1 couleur jaune)
ALLOPTPTOS2ST015X12 OS2 ST férule Céramique 9/125 1,5 m (12 couleurs)

Pigtails 12 cores OS2 SC-APC

Connecteur SC

Connecteur SC-APC

Connecteur LC-APC

Connecteur LC

Connecteur ST

Caractéristiques
•	Lots de Pigtails de couleurs différentes (facilite le 

repérage), sous emballage carton
•	Mode de Fibre: Férule Céramique 9/125
•	Fibre: OM2
•	 Connectique LC, LC/APC, SC, SC/APC, ST au choix
•	Gaine: LSZH
•	Longueur 1,5m
•	Diamètre du câble: 0,9mm
•	Température de Fonctionnement: -40~75°C
•	Température de Stockage: -45~85°C
•	Perte d’Insertion: ≤ 0.3dB
•	Perte de Retour: ≥ 50dB
•	Les Tests Optiques Garantissent la Perte d’Insertion et la 

Perte de Retour
•	Répond à Toutes les Exigences de 
•	Performance IEC-61754 et TIA-604

Avantages
Les Pigtails - Férule Céramique sont utilisés pour 
connecter des systèmes à haute vitesse tels que les 
réseaux Gigabit Ethernet, Fast Ethernet and Ethernet. 

Fiche technique

Connecting U (
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